

„Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i animacji”

Celem projektu jest sprawne wdrażanie LSR, w tym realizacja Planu Komunikacji

Miejsce realizacji projektu – Miasto Brodnica

Beneficjentowi zostało przyznane dofinansowanie w wysokości: 317 062,00 zł

Wkład własny wynosi: 16 763,70 zł

Całkowita wartość projektu wynosi: 333 825,70 zł

Projekt finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działania 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Projekt dotyczy wsparcia na rzecz kosztów bieżących i animacji. Celem projektu jest sprawne wdrażanie LSR, w tym realizacja planu komunikacji. Osiągnięcie zaplanowanego celu będzie możliwe poprzez wsparcie na rzecz kosztów bieżących oraz doskonalenie zawodowe osób uczestniczących w realizacji LSR, a także poprzez wsparcie procesu animacji związanej z realizacją LSR dzięki prowadzeniu przez LGD doradztwa na rzecz potencjalnych beneficjentów. Koszty bieżące związane są z zarządzaniem wdrażania LSR i obejmują: zorganizowanie biura, czynnego 5 dni w tygodniu; wyposażenia drugiego stanowiska pracy w niezbędny, podstawowy sprzęt biurowy oraz meble biurowe, zorganizowanie średniomiesięcznego zatrudnienia w przeliczeniu na pełen etat (2 etaty, liczba przeprowadzonych szkoleń dla potencjalnych wnioskodawców, liczba publikacji sfinansowanych przez LGD, liczba przeprowadzonych warsztatów. Animacja związana jest z realizacją LSR w celu ułatwienia wymiany między zainteresowanymi podmiotami, jak również poprzez zapewnienie bezpłatnego wsparcia dla potencjalnych beneficjentów w opracowaniu projektów, przygotowaniu, realizacji oraz rozliczaniu wniosków. Grupę docelową projektu stanowią osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju oraz otoczenie osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. Głównym produktem który zostanie osiągnięty dzięki realizacji projektu będzie liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie. Głównym rezultatem, który zostanie osiągnięty dzięki realizacji projektu będzie liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, która została objęta wsparciem szkoleniowo-doradczym.